re
ge
r,

É

E
R
A

JUSTIÇA ELEITORAL
FRIBUMALREGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 331/2002

OPresidente do Tribunal SostonasEleitora! do Estado

de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo

16, inciso XXIdo Regimento Interno do Tribunal,

St
Resolve

Ê. a SErvidora do Quadro

Eotar. a

Permanente da Secretaria deste Tribunal Regional Eleitorai, MARGA

APARECIDA GUIMARÃES JUNQUEIRA, no Diretoria de Serviço de

Assistência Medica Social,

Anote-se e Publique-se.

Gabineida Presidência do Tribunal Regiona! Eleitoral

a e da .

Presi&nteao
ip
md

		2017-03-17T15:51:06-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734